
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 192/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Diagnostický průzkum stavby: III/210 30 Statické zajištění silnice Opatov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000574“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Diagnostický průzkum stavby: III/210
30 Statické zajištění silnice Opatov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Silniční inženýrská společnost, s.r.o.
Sídlo: Žižkova 1778/54

30100 Plzeň
IČO: 46885315
Datum a čas doručení nabídky: 29.09.2020 10:07
Nabídková cena: 85 087,20 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROADTEST s.r.o.
Sídlo: Borská 1232/40a

301 00 Plzeň
IČO: 05311594
Datum a čas doručení nabídky: 29.09.2020 13:25
Nabídková cena: 91 275,14 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Diagnostický průzkum stavby: III/210 30 Statické zajištění silnice Opatov":

Název: Silniční inženýrská společnost, s.r.o.

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Sídlo: Žižkova 1778/54
30100 Plzeň

IČO: 46885315
Nabídková cena: 85 087,20 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku odpovídající předmětu podnikání = prokázáno živnostenským listem s
předmětem podnikání: Testování, měření a analýzy.
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 90 dní ke dni podání nabídky) = ANO, ze dne
24.9.2020
- osvědčení o odborné způsobilosti (např. „zkoušení a diagnostika staveb") = doplněno oprávněním
k provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících s výstavbou, opravami, údržbou a
správou pozemních komunikací na jméno: Ing. Rostislav Lojda (Oprávnění se vztahuje na provádění
diagnostického průzkumu konstrukcí netuhých vozovek)
- prohlášení uchazeče, že je kmenovým zaměstnancem, nebo má uzavřenou smlouvu o budoucí
spolupráci = Ing. Rostislav Lojda (uveden v obchodním rejstříku jako jednatel společnosti) zaměstnavatel
uveden v oprávnění: Silniční inženýrská společnost, s.r.o.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 30.09.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSı<AÍjżjSPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KAR: ‹)VARSKı›'H‹› ø 1-- 4' " ' ` -' T ' f ` * “Klťi nf, I ďťłöł ł.VK(JVA (Jłť(øz\fi!/ø\(z 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
Č.j.: 192íMRí`I'U.'202O

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Diagnostický průzkum stavby: |I|í210 30 Statické zajištění silnice Opatov"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P20V000O0574"

Jméno a příjmení Podpis I
lng. Petr Sťovíček
Lenka Tomášková
Milada Dudková I

Hod nocení nabídek

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo ECO
nabídky

Silniční inženýrská Žižkova 1778!54
1 společnost, s.r.o. 30100 Plzeň 46885315

Borská 1232:'40a2. ›ROADTEST s.r.o. 301 00 Plzeň 05311594

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivých nabídek V rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

1 .“'2

f KR/USKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K-H'‹'I (JVA R_*ıł\ł_ł H ) !\'!ı*›\ H-, !"!fl"'-»PI \'h()\T-Š ()J'?( .Z-\x\'›'/_-\( .Í 



.I I I

I KRAJSKA SPRA VA A UDRŽ_ BA SILNIC
ł{/\Iú'! ()\/Ałłbvłťł Hť) !{R'Ał.f Í4'fč›'SI*f \/Kˇ()V'/\ ()łłCıA!\ìI/AC IĚ

l v„Pořadí Poradové
nabídky Žžäíıdky Nazev Celkovy počet bodu Nabídková cena l

I

S""'Č"Í '“Ze"*"5ka 100 OOO 85 087 20 K0 vn DPHspolečnost S ro
ROADTEST S r o 93 221 91 27514 Kc vc DPH

Složení komise

lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková
Milada Dudková

V Sokolově dne 30.09 2020

lng. Petr Šťovíček, technicky naměstek, v r

Jméno a příjmení

I KRAJSKA SPRAVA A ˇ_ L/L)I?Zˇ.B/»X SIL/'VI(Í
ł(z\!‹"!(_)$5“1.J'‹".':›.I'{! .I!() Kíťiłf !'.ı'łł"5`Pf I !\()\ \ ()ł‹'(' \ľ\!/A"Ř


		2020-09-30T14:44:30+0200
	Ing. Jan Lichtneger




